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گلایه از تأخیر رفع نقص  ◾
نقاط حادثه خیز

معاون پیشگیری از وقوع جرم 
دادگــســتــری خــراســان رضــوی 
در ادامــه از راهــداری هم گلایه 
کرد و در این باره گفت: چندی 
پیش در بزرگراه باغچه به دلیل ایجاد یک حفره 
روی آسفالت چندین دستگاه خودرو سواری دچار 
حادثه شدند، اما در مقابل، راهداری دیر وارد عمل 
شد و به موقع به منطقه نیامد. چرا نباید سرعت 

عمل در این موارد وجود داشته باشد؟
وی گریزی هم به حوادث ناشی از پارک وانت 
فروش میوه و حضور دستفروش ها در حریم 
جــاده هــای اســتــان و منتهی بــه شهر مشهد 
ــاره هــم گفت: متأسفانه محور  زد و در ایــن ب
طرقبه شاندیز در حال تبدیل شدن به حال و روز 
سال های گذشته محور مشهد چناران است. 
نباید اجــازه داد به این سمت حرکت کند. از 
دادستان این شهر می خواهم برای جمع آوری 
ــدام کند تا خدایی نکرده در  ایــن خــودرو هــا اق
منطقه شاهد حوادث جانی و... نباشیم. اینکه 
یک فرد به خودش اجازه دهد تابلو راهنمایی 
را مخدوش و زیرآن میوه فروشی برپا کند قابل 
قبول نیست. باید حریم راه برای تردد خودرو ها 

و مردم امن باشد.
ایـــن مــقــام قــضــایــی ادامـــــه داد: در ایـــن مـــورد 
دستگاه های متولی مانند راهداری، راهور، پاسگاه 
محل و... هم پای کار بیایند. پیش از اعمال قانون 
در منطقه به افرادی که با وانت و بدون وانت اقدام 
به فروش کالا می کنند اخطار داده شود تا منطقه 
را ترک کنند. اگر در فرصت مناسب این گونه نشد 
برخورد قانونی صورت بگیرد چراکه حریم جاده ها 

متعلق به هیچ شخص خاصی نیست.

68 نقطه حادثه خیز در مشهد پابرجا ◾
در ادامــه قاضی سیدهادی شریعت یــار، معاون 
ــوع جــرم دادســتــان مرکز استان  پیشگیری از وق
هم بیان کــرد: گلایه ای هم در زمینه حل نشدن 
مشکلات نقاط حادثه خیز استانی وجــود دارد.
متأسفانه در ســـال گذشته بــه نقطه مطلوب 
نرسیدیم. چرا باید مشکل حل نشود و فقط در 

مشهد 68 نقطه حادثه وجود داشته باشد؟
ــان مشهد ادامــــه داد: بــایــد با  ــتـ ــعــاون دادسـ م

اولویت بندی مناسب که کدام نقطه حادثه خیز تر 
است، در زمینه رفع مشکلات اقدام شود. نباید 
در این مسیر سفارش پذیری وجود داشته باشد و 
با تلفن فلان فرد اولویت ها نادیده گرفته شود. اگر 
مطلع شویم جایی این گونه رفتار شده حتماً برخورد 

خواهیم کرد. اولویت کار نظر کارشناس است.
وی ادامه داد: به این نکته باید دقت شود که ما در 
مقابل جان شهروندان و مسافران مسئول هستیم. 
چه بسا در آن دنیا به ما بگویند شما موجب بروز 

ــد، دلیل آن هــم می تواند  قتل غیرعمد شــده ای
کوتاهی در رفــع نقص نقاط حادثه خیز باشد. 
فوت شهروندان در تصادفات بسیار رنج آور است، 
فردی که برای زیارت امام مهربانی ها راهی مشهد 
می شود نباید با جاده ناایمن و نقاط حادثه خیز 
روبـــه رو شــود. موضوع روکــش آسفالت در شهر 
مشهد و حتی خسارتی که اضافه بار خودرو های 
بــاری به آسفالت وارد می کنند هم باید به دقت 
پیگیری شود. شناسایی چاله ها در شهر مشهد 
کار دشواری نیست، چرا نباید یک تیم مخصوص 

شناسایی این مشکل وجود داشته باشد؟

 بی توجهی به جلو، دلیل وقوع 42درصد  ◾
تصادفات 

نماینده پلیس راهور نیز در ادامه این جلسه گفت: 
ــد از تــصــادفــات بــه خاطر  در بــررســی هــا، 42درصــ
بی توجهی راننده به جلو و 27درصد تصادفات هم به 

دلیل عدم رعایت حق تقدم رخ می دهد.
در این بخش نیاز به فرهنگ سازی داریم که رسانه ها 
باید به کمک ما بیایند. در ادامه نماینده اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای هم گفت: خسارتی 
که اضافه بار خودرو های سنگین به آسفالت می زنند 
بسیار زیــاد اســت. در این راستا و بــرای شناسایی 
خودروهایی که اضافه بار دارنــد چندین دستگاه 
باسکول در فاصله حدود یک تا 3 کیلومتری پلیس 
راه ها نصب شده و هنگامی که خودرویی اضافه بار 
داشته باشد و از روی دستگاه نصب شده در مسیر 
جاده عبور کند، خودرو شناسایی و مشخصات این 
خودرو توسط دوربین ذخیره و برای پلیس راه ارسال 
می شود. درحــال حاضر پنج نقطه حادثه خیز به 
طور کامل رفع عیب شده و تعدادی هم مــورد کار 
کارشناسی قرار گرفته است. اما تعدادی هم مشکل 

تخصیص بودجه دارند.

 دستور معاون رئیس کل دادگستری 
برای ساماندهی محور طرقبه شاندیز

 حادثه در کمین 
دستفروشان کنار جاده

خط قرمز
دستگيری  سارقان حرفه ای 

وسایل خانه در مشهد
رئيس پليس آگاهی خراسان رضوی گفت: با 
تلاش كارآگاهان پليس آگاهی چهار متهم به 
سرقت وسایل خانه که دست به 11 فقره سرقت 
در مشهد زده بــودنــد شناسايی و دستگير 

شدند.
 به گزارش قدس، سرهنگ جواد شفيع زاده  در 
تشريح اين خبر بيان کرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت وسایل خانه و تماس صاحب خانه ها 
به مركز فوريت های پليسی 110 مبنی بر این كه 
توسط افراد ناشناسی از خانه هایشان سرقت 
شــده اســـت، پیگیری مــوضــوع در دســتــور کار 

کارآگاهان پلیس پایگاه جنوب قرار گرفت.
رئیس پلیس آگــاهــی خــراســان رضــوی اظهار 
کــرد:  کــارآگــاهــان پلیس آگــاهــی در تحقيقات 
ميدانی و با اشراف اطلاعاتی یک متهم در این 
زمینه شناسایی و با هماهنگی مقام قضايی در 

عملیاتی غافلگيرانه وی را دستگير کردند.
ــتــظــامــی تــصــریــح کــــرد: متهم  ــن مــقــام ان ــ ای
دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمــده به 
11 فقره سرقت وسایل خانه در جنوب شهر 
مشهد با همکاری سه نفر دیگر اعتراف کرد که 
دیگر همدستان متهم نیز به همراه دو مالخر 
امــوال مسروقه در عملیاتی ضربتی دستگیر 

شدند.
ــرد: مــأمــوران  سرهنگ شــفــیــع زاده تصریح کـ
انتظامی در بازرسی از مخفيگاه متهمان تعدادی 
لوازم مسروقه شامل؛ يک دستگاه فشارسنج، 
تعدادی شيرآلات کامل ساختمان، درو پنجره 

و... كشف کردند.
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نجات 50 نفربا مهار آتش سوزی یک مجتمع اقامتی
با مهار آتــش ســوزی یک مجتمع اقامتی در مشهد، 
آتش نشانان ۵0 نفر را از میان دود و آتش نجات دادند.

سرپرست آتش نشانی مشهد گفت: صبح روزگذشته 
ــوع  ــر وق ــدان مبنی ب ــی تــمــاس تلفنی شــهــرون در پ
آتش سوزی در یک مجتمع اقامتی در بولوار هاشمی 
رفسنجانی و گرفتار شدن ساکنان در دود ناشی از 

حریق، بیش از60 آتش نشان و نجاتگر با تجهیزات 
کامل به محل حادثه در بولوار تقویه مشهد اعزام 

شدند.
به گزارش صدا وسیما، آتشپاد سوم مجید فرهادی 
ــزود: آتــش ســوزی در قسمت تأسیسات و انبار  ــ اف
ملزومات در طبقه منفی یک این مجتمع اقامتی پنج 

طبقه 72واحدی رخ داده بود و با متصاعد شدن دود 
ناشی از این آتش سوزی در تمامی طبقات، ساکنان در 

واحدهای مسکونی خود محبوس شده بودند.
وی گفت: نجاتگران و آتش نشانان به صورت همزمان 
ضمن نجات ۵0 نفر از افراد گرفتار در دود و حریق و 
انتقال آنان به مکان امن، اقدام به مهار آتش سوزی 

کرده و از سرایت حریق به سایر طبقات و منازل اطراف 
در محل جلوگیری کردند.

در این حادثه تعدادی از افراد ساکن در این محل دچار 
مشکلات تنفسی شدند که پس از خارج کردن آن ها 
از محل، توسط تکنسین های اورژانــس تحت درمان 

قرار گرفتند.

گزارش
   عقیل رحمانی  معاون پیشگیری از وقوع جرم 

دادگستری خراسان رضوی در بیست و یکمین شورای 
راهبردی سیاست گذاری پیشگیری از تصادفات استان 

گفت: نباید اجازه داد حاشیه جاده ها تبدیل به بازار 
فروش میوه و دیگر اقلام شود. حضور خودرو ها در 

حریم جاده های منتهی به مشهد سبب بروز حوادث 
زیادی می شود. محور طرقبه شاندیز نمونه ای از 

ماجراست که باید دادستان این شهر هرچه زودتر به 
موضوع ورود کند.صبح روز گذشته جلسه شورای 

راهبردی سیاست گذاری پیشگیری از تصادفات استان 

با حضور مسئولان متولی شهرداری، راهور، راهداری 
و... در محل دادستانی مرکز استان برگزار شد. در 
این جلسه قاضی مرتضوی ضمن گلایه از تأخیر 

ایجادشده در برطرف کردن مشکل نقاط حادثه خیز 
استان و حتی شهر مشهد، خطاب به اعضای این شورا 

گفت: اینکه نماینده شهرداری مدعی شود بودجه 
اصلاح هندسی نقاط حادثه خیز شهر مشهد تأمین 

نشده است و بازه زمانی مشخص دارد، قابل قبول 
نیست، چراکه آن ها می توانند به بودجه های مصوب 

متمم الحاق کنند و گره کار باز شود. 


